возможность размещения рекламы на фасаде
здания; - высота потолков 2. 5 м; -
центральное водоснабжение; - канализация
городская; - отопление от котельной
Уралхиммаша; - мощность -60 квт; - здание
охраняется; - много парковочных мест;
Стоимость объекта 60 550 000 (Шестьдесят
миллионов пятьсот пятьдесят тысяч) рублей.
Более подробную информацию уточняйте у
наших специалистов. ------------------------------------
------------- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость . Без комиссии
для покупателей. Арт. 92019333